
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro R$ 178.897,99 R$ 13.944,45 R$ 13.944,45 R$ 13.944,45 20/02/2021 04/02/2021

Fevereiro R$ 205.601,65 R$ 16.241,99 R$ 16.241,99 R$ 16.241,99 20/03/2021 04/03/2021

Março R$ 203.956,64 R$ 16.024,09 R$ 16.024,09 R$ 16.024,09 20/04/2021 30/03/2021

Abril R$ 204.709,98 R$ 16.139,05 R$ 16.139,05 R$ 16.139,05 20/05/2021 30/04/2021

Maio R$ 206.551,09 R$ 16.297,69 R$ 16.297,69 R$ 16.297,69 20/06/2021 08/06/2021

Junho R$ 205.439,97 R$ 16.151,69 R$ 16.151,69 R$ 16.151,69 20/07/2021 01/07/2021

Julho R$ 207.929,97 R$ 16.425,59 R$ 16.425,59 R$ 16.425,59 20/08/2021 28/07/2021

Agosto R$ 204.909,97 R$ 16.093,39 R$ 16.093,39 R$ 16.093,39 20/09/2021 30/08/2021

Setembro R$ 206.909,96 R$ 16.361,94 R$ 16.361,94 R$ 16.361,94 20/10/2021 01/10/2021

Outubro R$ 208.659,97 R$ 15.899,60 R$ 15.899,60 R$ 15.899,60 20/11/2021 29/10/2021

Novembro R$ 210.109,97 R$ 16.353,97 R$ 16.353,97 R$ 16.353,97 20/12/2021 30/11/2021

Dezembro R$ 208.469,97 R$ 16.173,57 R$ 16.173,57 R$ 16.173,57 20/01/2022 28/12/2021

13° Salário R$ 47.057,98 R$ 4.122,91 R$ 4.122,91 R$ 4.122,91 20/12/2021 20/12/2021

TOTAL R$ 2.499.205,11 R$ 196.229,93 R$ 196.229,93 R$ 196.229,93 R$ 0,00
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DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
Em R$

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO DATA DO REPASSE (6)
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro R$ 178.897,99 R$ 37.514,22 R$ 37.514,22 R$ 0,00 R$ 37.514,22 20/02/2021 04/02/2021

Fevereiro R$ 205.601,65 R$ 43.134,88 R$ 43.134,88 R$ 102,54 R$ 43.032,34 20/03/2021 04/03/2021

Março R$ 203.956,64 R$ 42.781,68 R$ 42.781,68 R$ 307,62 R$ 42.474,06 20/04/2021 30/03/2021

Abril R$ 204.709,98 R$ 42.926,38 R$ 42.926,38 R$ 563,97 R$ 42.362,41 20/05/2021 30/04/2021

Maio R$ 206.551,09 R$ 43.383,59 R$ 43.383,59 R$ 563,97 R$ 42.819,62 20/06/2021 08/06/2021

Junho R$ 205.439,97 R$ 43.087,88 R$ 43.087,88 R$ 563,97 R$ 42.523,91 20/07/2021 01/07/2021

Julho R$ 207.929,97 R$ 43.585,88 R$ 43.585,88 R$ 563,97 R$ 43.021,91 20/08/2021 28/07/2021

Agosto R$ 204.909,97 R$ 42.981,88 R$ 42.981,88 R$ 563,97 R$ 42.417,91 20/09/2021 30/08/2021

Setembro R$ 206.909,96 R$ 43.564,05 R$ 43.564,05 R$ 563,97 R$ 43.000,08 20/10/2021 01/10/2021

Outubro R$ 208.659,97 R$ 43.751,88 R$ 43.751,88 R$ 563,97 R$ 43.187,91 20/11/2021 29/10/2021

Novembro R$ 210.109,97 R$ 44.041,88 R$ 44.041,88 R$ 1.707,97 R$ 42.333,91 20/12/2021 30/11/2021

Dezembro R$ 208.469,97 R$ 43.713,88 R$ 43.713,88 R$ 1.993,97 R$ 41.719,91 20/01/2022 28/12/2021

13° Salário R$ 47.057,98 R$ 9.882,16 R$ 9.882,16 R$ 0,00 R$ 9.882,16 20/12/2021 20/12/2021

TOTAL R$ 2.499.205,11 R$ 524.350,24 R$ 524.350,24 R$ 8.059,89 R$ 516.290,35 R$ 0,00

Em R$

CÂMARA MUNICIPAL DE OURICURI
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 153, 15 DE DEZEMBRO DE 2021
ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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